
414/1/ .00YOS 

PAC 	D DE CS. ?LACTAS UN% 

MPC 
sbb 

Esp. A 	 ARZÓN 
SECRE ARIO DE EXTENS 	BIENESTAR 

ULTAD DE CS. EXACT - UNSa 

ginivemida€13(~1(4 Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
------ 

SALTA, 15 de noviembre de 2019 

EXP-EXA N° 8.708/2019 
RESD-EXA: 625/2019 

VISTO: 
Las presentes actuaciones por las cuales se tramita el Llamado a Inscripción de 

Interesados para la cobertura de un (1) Cargo de Graduado Adscripto para la asignatura 
Sistemas de Información de la carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (plan 2010) que se 
dicta en esta Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO 

Que, mediante nota de fecha 08 de noviembre de 2019, el CPN. Sixto Guillermo 
ALANIS, integrante titular de la Comisión Asesora interviniente, solicita una prórroga de 
presentación del Acta Dictamen del llamado aludido precedentemente. 

Que lo solicitado no ocasiona perjuicio alguno a los postulantes. 

Que tal solicitud está contemplada en la Ley de Procedimientos Administrativos N° 
19549 (art. 1°, inc) e 5)). 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Prorrogar por el término de 48 (cuarenta y ocho) horas, el plazo para la 
presentación del Acta Dictamen del Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura 
de un (1) Cargo de Graduado Adscripto para la asignatura Sistemas de Información de la 
carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (plan 2010), que se dicta en esta Unidad 
Académica, a la Comisión Asesora designada por RESCD-EXA N° 586/2019. 

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Comisión Asesora Titular: CPN. Sixto Guillermo 
ALANIS, Lic. Edgar Ariel RIVERA, Lic. Eugenio Rolando RODRÍGUEZ, a los 
postulantes: Romina Pamela VELAZQUEZ, Rodolfo Ezequiel BASPINEIRO, Adriana 
Alejandra LAUREANO ESCOBAR, Héctor Alfredo FLORES y Francisco Javier 
DURAN, a la Secretaría Académica y de Investigación de la Facultad y a la Dirección 
Administrativa de Docencia. Cumplido, vuelva a la Dirección Administrativa de 
Docencia. 


	Page 1

